
UCHWAŁA NR 992/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.18.2017

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1579/ uchwala się, co następuje:

§ 1. W przetargu nieograniczonym na roboty budowlane w pawilonie „A-B” Domu Pomocy Społecznej 
w Zbyszycach, realizowane w ramach projektu pn. Poprawa efektywności energetycznej 
w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Nowosądeckiego, nr postępowania ZP.272.18.2017 dokonuje 
się wyboru najkorzystniejszej oferty, tj. oferty nr 1, złożonej przez Wykonawcę Mirosława Bieńka prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą Firma Instalacyjno – Budowlana BIENIEK Mirosław Bieniek, z siedzibą: ul. 
Podgórska 34, 33-300 Nowy Sącz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 3B1546B5-3D30-44A0-8141-D11A9185B0A1. Uchwalony Strona 1




